
Zarządzenie NR 10/2023 

WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((Dz. U. z 2023 r. poz.40) „art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. ) oraz zgodnie z $ 14 pkt 2 Uchwała 

NR XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 rok, Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

$1.W UCHWALE NR XLIIV/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 

4/2023 Wójta Gminy z dnia 10 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 z dnia 16 

stycznia 2023 roku. 

- dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami nr 1-4. 

1) w$1 ustala się dochody budżetu na kwotę 28.279.049,48zł, 

z tego: 

-dochody bieżące 18.573.049,48zł, 

-dochody majątkowe 9.706.000,00zł, 

w tym: ze sprzedaży majątku 506.000,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w$ 2ustala się wydatki budżetu na kwotę 31.923.953,90zł, 

z tego: 

-wydatki bieżące 20.152.693,90, 

w tym: na obsługę długu 80.000,00zł, 

-wydatki majątkowe 11.771.260,00zł. 

-zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2023 roku, zgodnie z załącznikami 

nr 3,4 do niniejszego zarządzenia. 

$ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.



Uzasadnienie do zarządzenia nr 10/2023 z dnia 24 stycznia 2023 roku 

Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w ramach otrzymanej dotacji, 

zgodnie z pismem nr WFB.I.3120.3.3.2023 z dnia 19 stycznia 2023 roku. 

dz. 855-Rodzina, rozdz. 85503, $ 2010 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie, 

dokonuje się przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej w rozdziale 85295- 

Pozostała działalność. Ja wynika z uzasadnienia, konieczność dokonania przeniesień wynika z 

faktu zatrudnienia opiekuna w Klubie Seniora w Toporzyszczewie Starym na umowę, a nie 

jak planowano na umowę zlecenie. 

W celu pełnej realizacji zadań dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej. 

A 

MA



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

1 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
10
/2
02
3 

Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
 
 

Dz
ia

ł 
Ro

zd
zi

ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm

ia
ni

e 
 
 

85
5 

Ro
dz
in
a 

2 
33
7 

90
0,
00
 

24
6,
00
 

2 
33

8 
14

6,
00

 
 
 

  
85
50
3 

Ka
rt
a 

Du
że
j 

Ro
dz
in
y 

10
0,
00
 

24
6,
00
 

34
6,
00
 

Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
ot
rz
ym
an
a 

z 
bu
dż
et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az
 
in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

10
0.

00
 

24
6,
00
 

34
6,
00
 

gm
in

, 
zw
ią
zk
om
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us
ta
wa
mi
 

 
 

20
10
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

| 
Ra
ze
m:
 

28
 
27
8 

80
3,
48
 

24
6,
00
 

28
 
27

9 
04
9,
48
 

 
 

Faą
 

OJ
 

mg
r 

Ry
sz
ar
d 

SĘ
pk
o 

ws
ki
 

Be
ST
ia
 

St
ro

na
 

1 
z 

1



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

2 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
10

/2
02

3 
Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
wy

da
tk

ów
 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
5 

04
3 

10
2,
88
 

0,
00
 

5 
04
3 

10
2,
88
 

 
 

75
01

1 
Ur
zę
dy
 
wo

je
wó

dz
ki

e 
20
3 

79
2,
00
 

50
0,
00
 

20
4 

29
2,
00
 

 
 

Od
pi
sy
 

na
 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

2 
49
5,
00
 

50
0,
00
 

2 
99
5,
00
 

 
 

75
02

3 
Ur
zę
dy
 
gm
in
 

(m
ia
st
 

i 
mi
as
t 

na
 
pr
aw
ac
h 

po
wi
at
u)
 

4 
43
3 

93
5,
88
 

-5
00

,0
0 

4 
43

3 
43
5,
88
 

 
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

10
00
,0
0 

4 
39

0,
00

 
5 
39
0,
00
 

 
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

29
6 

00
0,

00
 

-4
 
39
0,
00
 

29
1 

61
0,
00
 

 
 

Od
pi
sy
 

na
 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so

cj
al

ny
ch

 
60

 
00
0,
00
 

-5
00
,0
0 

59
 
50

0,
00

 
 
 

85
2 

P
o
m
o
c
 
sp

oł
ec

zn
a 

4 
64
3 

20
2,

00
 

0,
00
 

1 
64

3 
20
2,
00
 

 
 

85
29

5 
Po

zo
st

ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

22
3 

59
5,
00
 

0,
00

 
22

3 
59
5,
00
 

 
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
o
s
o
b
o
w
e
 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
0,
00
 

28
 
80

0,
00

 
28

 
80
0,
00
 

 
 

Sk
ła

dk
i 

na
 
Fu
nd
us
z 

Pr
ac
y 

or
az
 
Fu

nd
us

z 
So

li
da

rn
oś

ci
ow

y 
0,
00
 

74
0,
00
 

71
0,
00
 

 
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

58
 
00
0,
00
 

-2
9 

51
0,

00
 

28
 
49
0,
00
 

 
 

Za
ku
p 

us
łu

g 
zd

ro
wo

tn
yc

h 
0,
00
 

20
0,

00
 

20
0,

00
 

 
 

Za
ku

p 
us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

50
 
00
0,
00
 

-1 
86
3,
00
 

48
 
13
7,
00
 

 
 

Od
pi
sy
 

na
 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

0,
00

 
16
63
,0
0 

16
63

,0
0 

 
 

85
5 

Ro
dz

in
a 

2 
64
0 

26
5,
00
 

24
6,

00
 

2 
64

0 
51
1,
00
 

 
 

  
85
50
3 

Ka
rt

a 
Du
że
j 

Ro
dz

in
y 

10
0,
00
 

24
6,
00
 

34
6,

00
 

 
 

  
  4210 

  Zakup materiałó
w 

i w
yp

os
aż

en
ia

 
  

10
0,
00
 

  
24
6,
00
 

  
34

6,
00

 
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

31
 
92
3 

70
7,

90
 

24
6,
00
 

31
 
92

3 
95
3,
90
 

 
 

Be
ST
ia
 

G
J
T
 

mg
r 

Ry
sz
dr
d 

Si
ęp
ko
ws
ki
 

St
ro
na
 

1 
z 

1  



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

3 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
10
/2
02
3 

Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 

Do
ch

od
y 

zw
ią
za
ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za
da
ń 

z 
za

kr
es

u 
ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

i 
in

ny
ch

 
za

da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

od
rę

bn
ym

i 
us

ta
wa

mi
 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm

ia
ni

e 
 
 

85
5 

Ro
dz

in
a 

1 
67
6 

70
0,
00
 

24
6,
00
 

1.
67
8 

94
6,
00
 

 
 

85
50

3 
Ka
rt
a 

Du
że
j 

Ro
dz
in
y 

10
0,

00
 

24
6,
00
 

34
6,
00
 

 
 

  
Do
ta
cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs
tw
a 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
10

0.
00

 
24
6 

00
 

rz
ąd

ow
ej

 
or
az
 
in

ny
ch

 
za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm
in
ie
 
(z

wi
ąz

ko
m 

' 
i 

gm
in
, 

zw
ią

zk
om

 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 
us
ta
wa
mi
 

20
10
 

34
6,
00
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

Ra
ze
m:
 

| 
25
17
 

15
0,
00
 

24
6,

00
 

| 
2 

51
7 

39
6,
00
 | 

 
 

  

1 
1.
 

oj
 

mg
r 

Ry
sz
ef
d 

ęp
to
ws
ki
 

St
ro
na
 

1 
z 

1



  Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

4 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
10
/2
02
3 

Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 

Wy
da
tk
i 

zw
ią
za
ne
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 
za
da
ń 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi
ni
st
ra
cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

i 
in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

od
rę
bn
ym
i 

us
ta
wa
mi
 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

85
5 

Ro
dz
in
a 

1 
67
8 

70
0,
00
 

24
6,
00
 

1 
67
8 

94
6,
00
 

85
50
3 

Ka
rt
a 

Du
że
j 

Ro
dz
in
y 

10
0,

00
 

24
6,
00
 

34
6,
00
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

10
0,
00
 

24
6,
00
 

34
6,
00
 

Ra
ze
m:
 

2 
70

0 
22
9,
02
 

24
6,
00
 

2 
70

0 
47
5,
02
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 

  
  

  
 
 

W
Ó
J
T
 

ra
gr
 
Ry
sz
ar
d 

St
ęp
zo
ws
ki
 

St
ro
na
 

1 
z 

1 

 


